DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL

Homologando o Procedimento Licitatório nº 51/2016, Modalidade

Convite nº 19/2016, em face da decisão da Comissão de Licitação, devidamente

designada e Adjudicando o seu objeto nos termos do Edital, pelo critério menor

preço, em favor da empresa Bruna Camila Ribeiro Fonseca - Me, visando objeto

Contratação de empresa especializada em locação e montagem de palco e tendas

visando suprir as necessidades  do evento “Juninão”, que será realizado nos dias 24

e 25 de Junho de 2016, na Praça Padre João Nolte em Nova Aliança conforme

especificações constantes no anexo I, na seguinte conformidade: valor de R$

10.300,00 (Dez mil e trezentos reais); Autorizo lavratura do contrato e notifico a

licitante sobre o prazo legal para a assinatura. Prefeitura Municipal de Nova

Aliança, 21 de Junho de 2016. Jurandir Barbosa de Morais – Prefeito Municipal de

Nova Aliança. PUBLIQUE-SE.